АДМИНИСТРАЦИЯ ПЛОТНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17.11.2016                                                                                                              № 72
п.Плотниково

О внесении изменений в постановление
Администрации Плотниковского сельского
Поселения от 11.08.2014 № 54 «Об утверждении
Административного регламента
предоставления муниципальной услуги
«Прием заявлений и выдача документов о
согласовании схемы расположения земельного
участка на кадастровом плане или кадастровой
карте»

В соответствии с пунктом 2 части 4 статьи 26 Федерального закона от 01.12.2014 № 419- ФЗ,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление Администрации Плотниковского сельского поселения от 11.08.2014 №54 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Прием заявлений и выдача документов о согласовании схемы расположения земельного участка на кадастровом плане или кадастровой карте».
2. В Административном регламенте предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов о согласовании схемы расположения земельного участка на кадастровом плане или кадастровой карте» дополнить раздел 2 пунктом 61.1 следующего содержания:
- условия беспрепятственного доступа к помещению, в котором предоставляется услуга, а также для беспрепятственного пользования транспортом, средствами связи, информации;
- возможность самостоятельного передвижения по территории, на которой расположено помещение, в котором предоставляется услуга, а также вход и выход из него, посадка в транспортное средство и высадка из него в том числе с использованием кресла-коляски;
-сопровождение инвалидов, имеющих стойкие расстройства функции зрения и самостоятельного передвижения;
- допуск сурдопереводчика и тифлосурдопереводчика;
- допуск собаки-проводника в помещение, в котором предоставляется услуга;
- оказание инвалидам помощи в определении барьеров, мешающих получению ими услуг наравне с другими лицами.
3. Настоящее постановление в целях официального опубликования (обнародования) разместить в местах для обнародования  и на официальном сайте муниципального образования «Плотниковское сельское поселение» в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                                              И.С. Грибов

2